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BENJAMINS FILLES

1 BONNEAU EMELINE
2 CHAMPALOUX AUDREY
3 FERNANDES LAURA

BENJAMINS GARCON

1 MAZOIN QUANTIN
2 DEBAIN VALENTIN

CADET FILLE

1 GUYON JULIE
2 MOIGNOT AMELIE
3 DEMANGE MARGOT

CADET GARCON

MALITE BASTIEN
BONNEAU ALEXIS
CHEVARIER NICOLAS
LINGLIN MAX

A WN P

DAMES 1

1 CHEVARIER CATHY
2 RIVET MAGALIE
3 CHAMPALOUX BERNADETTE

DAMES 2

1 MENARD NICOLE
2 FAUCHER NATHALIE

DAMES 3
1 PAIRAULT ANNIE
JUNIOR FILLE

1 JOSLAIN SANDRA
2 GANTHEIL CARINE

MINIMES FILLES

1 CHEVARIER Manon
2 DUPIN LEA

MINIMES GARCON

CHAMPALOUX
BONNEAU DAMIEN
GUEGAND FLAVIEN
RIVEREAU MAX

A WN PP

POUSSINS FILLES
1 DUPIN JULIE
POUSSINS GARCONS

1 BONNEAU LOIC
2 MIET NATHAN
3 ROUAN BAPTISTE

mardi 22 avril 2014

Carabine 10 metres

SARLAT STPN
EXIDEUIL
EXIDEUIL

EXIDEUIL
SAINTES

ANGOULEME
COURBEVOIE
SMARVES

MOUETTES DE ROYAN
SARLAT STPN
SMARVES
EXIDEUIL

SMARVES
MAUPREVOIR
EXIDEUIL

MONFORTAISE DE TIR
SARLAT STPN

LIMOGES

RUFFEC
EXIDEUIL

SMARVES
MONT DE MARSAN

EXIDEUIL
CHAURAY
MARENNES
SMARVES

MONT DE MARSAN

CHAURAY
EXIDEUIL
SAINTES
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SENIOR HAND

1 BOURGUIGNON MAXIME ROYAN 618 618 0 0 O O O

SENIOR 1

1 BONNEAU JEREMY CHAURAY 548 548 0 O O O O

2 VEZE NICOLAS SARLAT STPN 454 454 0 O O O O

3 PENIN MAGNAC LAVAL 346 346 0 0O O O O

SENIOR 2

1 GENAY EMMANUEL ROCHEFORT TSR 549 59 0 0 0 O O

2 NEVEU THIERRY SAINTES 458 458 0 0 0O O O

3 POUGET THIERRY SARLAT STPN 425 425 0 0 O O O

4 TESSIER LOIC COGNAC 409 409 0 0 0O O O
Carabine 3X20 50 metres

CADET GARCON

1 MALITTE BASTIEN MOUETTES DE ROYAN 553 91 88 98 97 89 90

JUNIOR FILLE

1 MALFOY Emilie LA BAULE 516 79 82 94 89 89 83
CARABINE 50 M HAND

SENIOR HAND

1 BOURGUIGNON MAXIME MOUETTES DE ROYAN 566 94 94 94 95 95 94
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Carabine 60 balles couché 50 metres

CADET FILLE

1 GUYON JULIE
2 BIROLLEAU LEA

CADET GARCON

1 MALITE BASTIEN
2 BONNEAU ALEXIS

DAMES 2

1 GALLIER SANDRINE
2 JOUGLET CHRISTINE

DAMES 3

1 SIROT MONIQUE
JUNIOR FILLE

1 MALFOY Emilie
SENIOR 1

MIGAUD BERTRAND
RAVARD SEBASTIEN
MIET STEPHANE

DOUVILLE Sébastien
BERTHO LUC
DOUVILLE Sébastien

N o o WDN B

SENIOR 2

GERMAIN XAVIER
MARTEAU LAURENT
GENAY EMMANUEL
RIPPE DIDIER

GANTHEIL CLAUDE
POUGET THIERRY
BOCHER FRANCK

0 ~NOO O WNBRE

SENIOR 3

1 BELY JACQUES
2 COURALEAU ANDRE

SENIOR 1

1 HOFFMANN ROLAND
2 HEITZ LAURENT

SENIOR 1

HOFFMANN ROLAND
EMILE SERGE
TANGUY Damien
POINCELOT VICTOR
AIME Jean-Pierre

a b~ w NP
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LAVALETTE SEBASTIEN

AUBOUIN JEAN CLAUDE

ANGOULEME
JONZAC

MOUETTES DE ROYAN
SARLAT STPN

ORLEANS
LIBOURNE

RUFFEC

LA BAULE

LAROCHELLEATC
AIFFRES
EXIDEUIL

CHAURAY
SAINTES
MONFORTAISE DE TIR
LA ROCHE POSAY

MOUETTES DE ROYAN
CHAURAY
ROCHEFORT TSR
LA ROCHEFOUCAULT
THORIGNE
EXIDEUIL
SARLAT STPN
SAINTES

SAINTES
ST NAZAIRE

FSA 22 long rifle

MARENNES
ROCHEFORT CSA AIR

FSA PETIT CALIBRE 222 223

MARENNES
MARENNES

ARQUEBUSIERS MARENNES
ARQUEBUSIERS MARENNES

AUSSAC

546
519

577
521

568
525

562

554

584
576
550
542
539
531
522

579
568
566
558
541
524
483
459

552
542

132
90

151

149

129
28

546 0 0 0 O O
78 94 87 81 89 90

96 97 95 95 98 96
83 92 85 88 87 86

93 94 94 95 98 94
526 0 0 0 O O

93 91 94 96 97 91

92 94 90 94 94 90

98 98 97 98 99 94
97 95 96 96 96 96
93 94 91 93 89 90
542 0 0 0 0 O
5390 0 0 0 O
88 92 82 92 86 91
84 85 87 89 90 87

5799 0 0 0 0 O
568
566
95 92 90 94 94 93
89 90 92 87 91 92
93 88 88 85 83 87
483 0 0 0 0 O
72 75 83 77 86 66
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7% 76 0 0 0 O
7376 0 0 0 O
81 48 0 0 0 O
8 20 0 0 0 O
1 0 0 0 0 O
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fusil modifie a 200M

SENIOR 1
1 GERIN FRANCOIS MARENNES 173 80 8 0 0 O O
2 RAUSCHERJ.L ROCHEFORT CSA AIR 136 136 0 0 0 O O
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BENJAMINS FILLES
1 PIGNOUX EVA
CADET FILLE

1 BURON CHARLOTTE
2 FAUCHER CLARISSE

CADET GARCON

1 BICHON JULIEN
2 ROUAN ROMAIN

DAMES 1

1 VENROSINE
2 BONNEAU CATHY

DAMES 2

BLOT NADINE
ROUZEAU Nathalie
FAUCHER NATHALIE

AW NP

DAMES 3

1 ROGER MICHELE
2 LITOU FANELIE
3 MORENO NICOLE

JUNIOR GARCON
1 BORCK CHARLES

MINIMES FILLES

1 AMAT MARIE
2 MARTIN LEA

MINIMES GARCON

1 STEPANOFF TOM
2 MARREC GAEL
3 PIGNOUX SAMUEL

SENIOR 1

TOURNEBISE MAXENCE
PIGNOUX JEROME
PELE YOANN

MERCIER MICKAEL
BONNEAU FREDERIC
AMAT JEROME

PELE YOANN
CHEVARIER PASCAL
FOURGEAU DAVID
POPINEAU JEROME
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SENIOR 2

CHABOT

ROUQUILLAUD PHILIPPE
CAMPOS ALAIN

JOSLAIN FRANCK

5 ARAZILS ALAIN

A WN P
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ARAZILS MARIE CHRISTINE

Pistolet 10 métres

SMARVES

SARLAT STPN
SARLAT ATS

CHAURAY
SAINTES

ROCHEFORT TSR
CHAURAY

PAMIERS

LIMOGES

LIMOGES
SARLAT STPN

SAINTES
ST MAIXENT
LA BAULE

REIMS

LAVELANET
MARENNES

SAINTES
SAINTES
SMARVES

FLEURY LES AUBRAIS
SMARVES
SARLAT STPN
ROCHEFORT TSR
SARLAT STPN
LAVELANET
SARLAT STPN
SMARVES
SAINTES
SAINTES

LAROCHELLEATC
ANGOULEME
PAMIERS
RUFFEC
PAMIERS
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492

541
531
519
512
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DOMBALLE FABIEN
MOIGNOT CYRIL
VALLAT CLAUDE
BURON LAURENT

© 0 N O

SENIOR 3

MORENO LUIS

GUEY FRANCOIS
VAGNIER JEAN PIERRE
PASQUINI DANIEL

A WN P
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SAINTES
COURBEVOIE
SAINTES
SARLAT STPN

LA BAULE
SAINTES
SAINTES
LA BAULE

486
465
410
398

511
477
473
432
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CADET FILLE

1

VALTER FLORINE

CADET GARCON

1

ROUAN ROMAIN

DAMES 1

A WN PR

VEN ROSINE
GANDOLFI BRIGITTE
VIGNAUD ANNABELLE
MABEAU SYLVIE

DAMES 2

A WN P

leroux m annick
LEVET CATHY
ROUZEAU Nathalie
BLOT NADINE

DAMES 3

1
2

ROUCEAU ODILE
BUSINE Colette

JUNIOR FILLE

1

BOURGOIN MARIE

MINIMES FILLES

1

AMAT MARIE

SENIOR 1
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MECHINEAU Sebastien
GUYON SEBASTIEN
BERNARD JEROME
GASTALDELLO J.Louis
MERCIER MICKAEL
SIMONET NICOLAS

TOURNEBISE MAXENCE

FOICHAT MARTIN
JEANNOT EDOUARD
DUPIN PHILIPPE
VALTER FLORIMOND
AMAT JEROME
FOURGEAU DAVID

BERCHOUX JEAN CLAUDE

SENIOR 2
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FASCIAUX YANNICK
VIAUD FREDERIC

LEGRAND JEAN PHILIPPE

FOLGAR MAXIME
DAUSSIN PHILIPPE
PETIT Bruno
RENAUD YVES
BOUQUET CLAUDE
ARAZILS ALAIN
BONNET PATRICK
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Pistolet 22 Ir 25 meétres

PAMIERS

SAINTES

ROCHEFORT TSR
BASTIA
SMARVES
SAINTES

REZE
BRIVE
LIMOGES
LIMOGES

CHOLET
ROCHEFORT TSR

COGNAC

LAVELANET

SMARVES
SMARVES
JONZAC
VILLENEUVE/LOT
ROCHEFORT TSR
SMARVES
FLEURY LES AUBRAIS
COGNAC
LAVELANET
MONTS
PAMIERS
LAVELANET
SAINTES
ROCHEFORT TSR

GUERET
SAINTES
MARENNES
PAMIERS
LIMOGES
COGNAC
MARENNES
MOUETTES DE ROYAN
PAMIERS
SAINTES

524

481

550
542
531
363

555
552
479
477

555
510

487

531

569
569
561
559
555
545
542
524
516
506
506
504
494
444

568
556
553
550
544
544
541
539
533
529

96

71

92
92
81
57

91
90
86
86

90
88

78

90

95
95
95
91
89
91
86
92
92
87
92
92
84
75

97
91
96
91
93
88
87
89
86
88

81

81

93
90
81
44

91
93
86
88

93
85

78

89

96
91
91
88
93
92
90
88
81
84
82
79
78
59

94
89
95
93
91
90
93
91
82
82

73

75

96
91
91
54

89
89
85
93

95
80

82

90

95
95
90
95
93
93
96
90
85
89
85
87
71
65

94
94
94
93
88
90
88
93
89
93

94

86

91
86
92
80

95
94
86
7

88
86

90

88

96
96
93
94
95
88
92
86
90
80
91
82
86
76

96
96
88
90
93
93
89
91
92
86

91

81

87
90
91
66

98
95
80
65

96
83

82

92

92
98
96
92
90
91
90
78
86
83
81
74
86
86

93
91
91
90
87
93
92
84
92
91
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

CORMELIER H
CIARAVOLA PATRICK
DENIZARD JP
DOUFFIAGUES PHILIPPE
BRULLIAU LAURENT
MENARD FRANCK
BELDENT BRUNO
GIOVANNONE PHILIPPE

GEINDREAU CHRISTOPHE

SENIOR 3
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LAITANG GERARD
LITOU ROGER
PAIRAULT CLAUDE
POUPIN JACQUES
ROUVREAU CHRISTIAN
VIZIER Michel

SAINT SERNIN ANDRE
JEAULT ALAIN
DENJEAN CLAUD
SAVIGNOL J.F

DAUGE LOUIS
ANGLADE Michel
LACLAUTRE CHRISTIAN
PASQUINI DANIEL
ANGOSTO Guy

FAGES GYLL

HERON FRANCIS
PANIER J.CLAUDE
CROZAT PHILIPPE
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JONZAC
LA ROCHEFOUCAULT
BASTIA
ROCHEFORT TSR
MARENNES
MONFORTAISE DE TIR
COGNAC
COGNAC
ROCHEFORT CSA AIR

ST MAIXENT
ST MAIXENT
LIMOGES
ROCHEFORT CSA AIR
ST MAIXENT
ROCHEFORT CSA AIR
LAVELANET
COGNAC
PAMIERS
PAMIERS
ROCHEFORT TSR
ST GIRONS
PONS
LA BAULE
PAMIERS
COGNAC
COGNAC
ROCHEFORT TSR
VILLENEUVE/LOT

520
520
515
501
465
453
437
414
390

558
552
549
544
538
537
531
530
529
518
510
496
491
472
458
453
449
392
228

88
85
86
85
71
73
78
76
7

95
90
91
94
87
87
94
93
85
91
90
76
85
71
70
81
81
80
85

83
85
80
85
84
84
73
71
82

94
91
85
92
96
90
91
85
82
89
89
84
77
71
74
56
62
40
70

82
88
84
89
78
78
82
59
65

92
93
92
92
90
85
82
87
92
83
93
83
77
77
81
76
75
84

90
88
91
81
75
78
83
74
62

90
87
93
89
85
91
89
86
94
84
80
86
84
86
73
74
74
50

88
87
85
79
74
58
48
58
51

93
94
94
89
87
89
88
92
85
83
79
87
89
80
79
80
76
55

89
87
89
82
83
82
73
76
53

94
97
94
88
93
95
87
87
91
88
79
80
79
87
81
86
81
83

730 0 O
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DAMES 1
1 GANDOLFI BRIGITTE

DAMES 2

1 LEROUX MARIE ANNICK
2 BLOT NADINE

SENIOR 1

TOURNEBISE MAXENCE
GUYON SEBASTIEN
MECHINEAU Sebastien
SIMONET NICOLAS
BONNEAU FREDERIC
AMAT JEROME

o Ok~ WDN PR

SENIOR 2

BOUQUET CLAUDE
ROTUREAU PATRICK
BLICK J CLAUDE
DENIZARD JP
BURON LAURENT

a b~ wDN PR

SENIOR 3

GRAVIERE MICHEL
ROUVREAU CHRISTIAN
GUIMARD ALAIN

DAO ETIENNE
LETERRIER ALBERT
MORENO LUIS

PERRIOT PATRICK
TOURNEBISE FRANCOIS

0w N O~ WNPRE
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Pistolet 50 métres

BASTIA

REZE
LIMOGES

FLEURY LES AUBRAIS
SMARVES
SMARVES
SMARVES

SARLAT STPN
LAVELANET

MOUETTES DE ROYAN
ANGOULEME
ANGOULEME

BASTIA
SARLAT STPN

REZE
ST MAIXENT
ST MAIXENT
ANGOULEME
ST MAIXENT
LA BAULE
REZE
MAGNAC LAVAL

453

481
420

532
532
519
508
472
463

516
493
464
387
385

493
488
482
474
453
423
419
294

79

81
75

89
86
83
88
88
77

80
76
83
58
69

86
82
80
77
76
69
59
58

73

84
64

96
87
87
83
74
75

90
82
67
67
62

81
84
73
75
71
73
72
47

72

68
69

91
90
86
82
83
78

84
90
74
71
63

83
79
82
79
77
77
74
47

76

87
64

84
88
83
78
74
74

91
86
81
72
61

77
91
82
84
77
67
66
48

83

84
69

83
93
88
86
73
75

87
73
76
62
64

85
78
79
82
76
68
76
41
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Pistolet Percussion Centrale 25 metres

SENIOR 1

1 DUPIN PHILIPPE MONT DE MARSAN 536 92 85 85 88 89 97
2 GANDOLFI BRIGITTE BASTIA 527 91 85 88 84 89 90
3 CANTET Christophe PONS 525 90 88 85 89 90 83
SENIOR 2

1 FASCIAUX YANNICK GUERET 567 92 92 98 92 100 93
2 LEGRAND JEAN PHILIPPE MARENNES 550 92 92 92 84 95 95
3 VIAUD FREDERIC SAINTES 548 91 88 90 92 94 93
4 DAUSSIN PHILIPPE LIMOGES 537 86 85 94 91 92 89
5 RENAUD YVES MARENNES 535 84 92 92 89 89 89
6 BONNET PATRICK SAINTES 525 90 82 91 86 90 86
7 ARAZILS ALAIN PAMIERS 513 84 80 85 96 86 82
8 FOLGAR MAXIME PAMIERS 505 91 94 88 81 79 72
9 DENIZARD JP BASTIA 443 76 77 77 69 65 79
SENIOR 3

1 LAITANG GERARD ST MAIXENT 553 92 96 97 88 92 88
2 GUIMARD ALAIN ST MAIXENT 537 93 92 86 83 88 95
3 PINELLI GERARD PAMIERS 534 91 85 91 90 88 89
4 LITOU ROGER ST MAIXENT 523 89 89 93 88 81 83
5 PAIRAULT CLAUDE LIMOGES 492 82 89 76 87 73 85
6 LACLAUTRE CHRISTIAN PONS 477 74 78 80 86 81 78
7 ANGOSTO Guy PAMIERS 427 80 67 82 74 68 56
8 LONGINJL PAMIERS 346 51 58 56 59 61 61

Pistolet standard 10 meétres

SENIOR 2

1 CAMPOS ALAIN PAMIERS 325 325 0 0 0 0 O
SENIOR 3

1 JEAULT ALAIN COGNAC 507 85 91 90 79 78 84
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DAMES 1

1 GANDOLFI BRIGITTE
2 MABEAU SYLVIE

DAMES 2

1 LEVET CATHY
2 leroux m annick

DAMES 3
1 ROUCEAU ODILE

MINIMES FILLES
1 AMAT MARIE

SENIOR 1

MECHINEAU Sebastien
BERNARD JEROME
GASTALDELLO J.Louis
JEANNOT EDOUARD
DUPIN PHILIPPE
SIMONET NICOLAS

~No b wWwN PP

SENIOR 2

FASCIAUX YANNICK
DAUSSIN PHILIPPE
DENIZART J P
ARAZILS ALAIN

a s~ w DN PR

SENIOR 3

GUIMARD ALAIN
LAITANG GERARD
GRAVIERE MICHEL
PINELLI GERARD
PAIRAULT CLAUDE
SAINTSERNIN ANDRE
LITOU ROGER
DENJEAN CLAUDE

© 00 ~NO O b~ WNBE
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PASQUINI DANIEL
ANGLADE Michel
LETERRIER ALBERT
PERRIOT PATRICK
CROZAT PHILIPPE

N
A WN R
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DOUFFIAGUES PHILIPPE

LEGRAND JEAN PHILIPPE

ROUVREAU CHRISTIAN

Pistolet Standard 25 metres

BASTIA
SAINTES

BRIVE
REZE

CHOLET

LAVELANET

SMARVES
JONZAC
VILLENEUVE/LOT
LAVELANET
MONT DE MARSAN
SMARVES
ROCHEFORT TSR

MARENNES
GUERET
LIMOGES
BASTIA
PAMIERS

ST MAIXENT
ST MAIXENT
REZE
PAMIERS
LIMOGES
LAVELANET
ST MAIXENT
PAMIERS
ST MAIXENT
LA BAULE
ST GIRONS
ST MAIXENT
REZE
VILLENEUVE/LOT

500
334

537
534

555

478

557
540
527
513
509
487
468

543
535
503
463
457

535
521
516
511
502
499
498
492
475
463
448
438
405
404

94
74

91
96

93

82

95
94
94
84
96
85
89

97
92
90
81
73

93
96
87
88
85
85
92
90
89
75
70
71
68
76

92
64

89
92

93

87

96
91
95
88
87
88
84

95
94
87
71
83

90
92
88
89
92
75
89
88
83
84
77
79
63
73

79
57

87
91

91

78

92
90
85
85
87
82
74

88
88
77
75
68

94
83
80
89
90
86
88
69
79
76
79
81
65
63

90
66

89
93

94

81

90
94
94
83
88
79
82

91
92
84
89
77

90
85
90
84
85
86
84
85
88
85
80
72
78
67
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37

95
79

91

74

94
84
84
85
79
67
78

86
82
80
68
78

86
78
85
82
72
80
73
81
63
74
74
75
62
64

61
36

86
83

93

76

90
87
75
88
72
86
61

86
87
85
79
78

82
87
86
79
78
87
72
79
73
69
68
60
69
61



SENIOR 1

ALONSO JACQUES
TOURNEBISE MAXENCE
AIMAR ERIC
BOULANGER A

VIAUD FREDERIC
POUPIN JACQUES
SAINTSERNIN ANDRE
CAMPOS ALAIN
DENJEAN CLAUDE
RAUSCHER J.L
CIARAVOLA PATRICK
JEANNOT EDOUARD
DAUSSIN

TOURNEBISE FRANCOIS

© 00N O OB~ WN PP
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SENIOR 1

GERIN Francois
AIME ALEX
SERVANT MARC
HEITZ LAURENT

A WN P

SENIOR 1

TOURNEBISE MAXENCE
POUPIN JACQUES
ALONSO JACQUES
AIMAR ERIC
SAINTSERNIN ANDRE
CANTET Christophe
VIAUD FREDERIC
HOFFMANN ROLAND
BOULANGER A

AVINIO Stéphane
DENJEAN CLAUD
AVINIO Stéphane
JEANNOT EDOUARD
RAUSCHER J.L
CIARAVOLA PATRICK
CANTET Christophe
DAUSSIN PHILIPPE
CAMPOS ALAIN
TOURNEBISE FRANCOIS

© 00 ~NOoO oA~ WN PR
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TOTAL DESTIRS

mardi 22 avril 2014

PISTOLETREVOLVER

LAROCHELLEATC
FLEURY LES AUBRAIS
SAINTES
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ROCHEFORT CSA AIR
LAVELANET
PAMIERS
PAMIERS
ROCHEFORT CSA AIR
LA ROCHEFOUCAULT
LAVELANET
LIMOGES
MAGNAC LAVAL
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VITESSE MILITAIRE
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MAGNAC LAVAL
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PAQUES 2014 EQUIPES

PISTOLET 22 LR 25 M<TRES
SENIOR 1
1 SMARVES 1683
MECHINEAU Sebastien 569
SIMONET NICOLAS 545
GUYON SEBASTIEN 569
SENIOR 3
1 ST MAIXENT 1648
LAITANG GERARD 558
LITOU ROGER 552
ROUVREAU CHRISTIAN 538
PISTOLET 50 M—=TRES
SENIOR 1
1 SMARVES 1559
GUYON SEBASTIEN 532
MECHINEAU Sebastien 519
SIMONET NICOLAS 508
SENIOR 3
1 ST MAIXENT 1423
ROUVREAU CHRISTIAN 488
GUIMARD ALAIN 482
LETERRIER ALBERT 453
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE 25
SENIOR 3
1 PAMIERS 1307
LONGIN J L 346
PINELLI GERARD 534
ANGOSTO Guy 427
PISTOLET STANDARD 25 M=TRES
SENIOR 3
1 ST MAIXENT 1554
GUIMARD ALAIN 535
LAITANG GERARD 521
LITOU ROGER 498
PISTOLETREVOLVER
SENIOR 1
1 SAINTES 450
AIMAR ERIC 155
BOULANGER A 151
VIAUD FREDERIC 144
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VITESSE MILITAIRE

SENIOR 1

1 SAINTES 469
VIAUD FREDERIC 158
AIMAR ERIC 169
BOULANGER A 142
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